

# Sammenlign forsikringsdækning

## World Elite Mastercard

Gældende pr. 1. september 2021

Tabellen herunder viser forskellen på forsikringsdækninger ifm. skiftet fra Visa Infinite til World Elite Mastercard.

For nærmere information henviser vi til de pågældende forsikringsbetingelser.

- Læs mere om World Elite Mastercard på [www.nykredit.dk/worldelitemc](http://www.nykredit.dk/worldelitemc)

### Sådan kommer du videre

Hvis du vil vide mere om vores produkter, så ring til os på 44 55 27 01 eller kontakt dit rådgiverteam direkte.

Du kan også læse mere på [nykredit.dk/privatebanking](http://nykredit.dk/privatebanking).

| EMNE                         | NYKREDIT KREDITKORT                                                                                                            |                                                                                       |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
|                              | World Elite Mastercard                                                                                                         | Visa Infinite                                                                         |
| Dækkede personer             | Kortholder, ægtefælle/ samlever, børn og børnebørn <sup>1</sup>                                                                | Kortholder, ægtefælle/ samlever, børn                                                 |
| Område                       | Hele verden                                                                                                                    | Hele verden                                                                           |
| Rejsens varighed             | 60 dage (kan udvides op til 365 dage)                                                                                          | 60 dage (kan udvides op til 365 dage)                                                 |
| Rejsetype                    | Ferie- og forretningsrejser, studierejser samt rejser med ulønnet frivilligt arbejde                                           | Ferie- og forretningsrejser, studierejser samt rejser med ulønnet frivilligt arbejde  |
| Akut skadehjælp via SOS      | Ja                                                                                                                             | Ja                                                                                    |
| Afbestillingsforsikring      | Maks 50.000 kr. pr. person, maks 200.000 kr. pr. rejse                                                                         | Maks DKK 120.000 pr. skade                                                            |
| Privatansvar v. personskade  | 10.000.000 kr.                                                                                                                 | 8.000.000 kr.                                                                         |
| Privatansvar v. tingskade    | 10.000.000 kr.                                                                                                                 | 8.000.000 kr.                                                                         |
| Privatansvar v. hotelansvar  | 100.000 kr.                                                                                                                    | 25.000 kr.                                                                            |
| Sygdom og hospitalsophold    | Ingen begrænsning <sup>2</sup>                                                                                                 | Ingen begrænsning <sup>2</sup>                                                        |
| Hjemtransport                | Ingen begrænsning                                                                                                              | Ingen begrænsning                                                                     |
| Kronisk sygdom               | Har sygdom været ustabil inden for 2 mdr. før afrejse, skal forhåndstilsagn indhentes                                          | Har sygdom været ustabil inden for 2 mdr. før afrejse, skal forhåndstilsagn indhentes |
| Sygeledsagelse               | Rimelige ekstraudgifter for 2 medrejsende personer eller 1 person efter eget valg. Børn u. 18 år er altid dækket, maks 14 døgn | Rimelige ekstraudgifter for 2 medrejsende personer over 18 år, maks 10 døgn           |
| Overfald, pr. person         | 650.000 kr.                                                                                                                    | 500.000 kr.                                                                           |
| Retshjælp, pr. person        | 250.000 kr.                                                                                                                    | 250.000 kr.                                                                           |
| Kaution /sikkerhedsstillelse | 500.000 kr. pr. person                                                                                                         | 500.000 kr. pr. person                                                                |
| Evakuering                   | 15.000 kr. pr. forsikrede, max 45.000 kr. pr. hændelse                                                                         | 15.000 kr. pr. forsikrede, max 45.000 kr. pr. hændelse                                |
| Krisehjælp på stedet         | 1.500 kr. pr. behandling, maks 15.000 kr. pr. hændelse                                                                         | 1.500 kr. pr. behandling, maks 15.000 kr. pr. hændelse                                |

| EMNE                                                                                                         |                                                                                                                             | NYKREDIT KREDITKORT                                                                                                         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                              | World Elite Mastercard                                                                                                      | Visa Infinite                                                                                                               |
| Psykologhjælp efter hjemkomst                                                                                | 1.500 kr. pr. behandling, maks 15.000 kr. pr. hændelse                                                                      | 1.500 kr. pr. behandling, maks 15.000 kr. pr. hændelse                                                                      |
| Hjemkaldelse                                                                                                 | Rimelige og nødvendige udgifter <sup>3</sup>                                                                                | Rimelige og nødvendige udgifter <sup>3</sup>                                                                                |
| Tilkaldelse                                                                                                  | Rimelige og nødvendige udgifter til 2 personer <sup>3</sup> samt børn og børnebørn under 18 år                              | Rimelige og nødvendige udgifter til 2 personer <sup>3</sup>                                                                 |
| Tyveri eller beskadigelse af bagage                                                                          | 50.000 kr. pr. person, dog maks 150.000 kr. pr. hændelse                                                                    | 50.000 kr. pr. person, dog maks 150.000 kr. pr. hændelse                                                                    |
| Flyforsinkelse, pr. person                                                                                   | Max 10.000 kr. (efter 3 timer)                                                                                              | Max 10.000 kr. (efter 4 timer)                                                                                              |
| Forsinket fremmøde                                                                                           | 30.000 kr. pr. person, dog maks. 90.000 kr. pr. hændelse                                                                    | 30.000 kr. pr. person, dog maks. 90.000 kr. pr. hændelse                                                                    |
| Erstatningsrejse ved lægeordineret sengeleje i mere end halvdelen af ferien eller min. 72 timers indlæggelse | Op til 50.000 kr. pr. person, maks 200.000 kr. pr. rejse                                                                    | Op til 25.000 kr. pr. forsikrede, maks 75.000 kr. pr. hændelse.                                                             |
| Feriekompensation ved lægeordineret ro og hvile i min. 3 dage                                                | Op til 50.000 kr. pr. person, maks 200.000 kr. pr. rejse                                                                    | Op til 25.000 kr. pr. forsikrede, maks 75.000 kr. pr. hændelse.                                                             |
| Ferieboligsikring                                                                                            | Op til 30.000 kr. pr. rejse                                                                                                 | Ingen                                                                                                                       |
| Bagageforsinkelse                                                                                            | Rimelige og nødvendige udgifter, dog maks. 10.000 kr. pr. person <sup>3</sup> (efter 3 timer)                               | Rimelige og nødvendige udgifter, dog maks. 10.000 kr. pr. person <sup>3</sup> (efter 4 timer)                               |
| Dødsfald                                                                                                     | Ingen                                                                                                                       | 2.500.000 kr.                                                                                                               |
| Invaliditet                                                                                                  | Ingen                                                                                                                       | 2.500.000 kr.                                                                                                               |
| Selvrisiko ved billeje                                                                                       | Ja, dækker i maks. 21 dage.                                                                                                 | Ja, dækker i maks. 21 dage.                                                                                                 |
| Forsikring ved billeje                                                                                       | Ansvarsforsikring:<br>Tingskade max DKK 8.000.000,<br>Personskade max DKK 8.000.000.<br>Kaskoskader: max DKK 500.000        | Ansvarsforsikring:<br>Tingskade max DKK 2.000.000,<br>Personskade max DKK 5.000.000.<br>Kaskoskader: max DKK 500.000        |
| Købsforsikring                                                                                               | 90 dage fra køb/modtagelse:<br>Maks 30.000 kr. per genstand, maks 200.000 pr. år                                            | 90 dage fra køb/modtagelse:<br>Maks 30.000 kr. per genstand, maks 200.000 pr. år                                            |
| Udvidet reklamationsret                                                                                      | Op til 3 år:<br>50.000 kr. pr skade, maks. 75.000 kr. pr. år                                                                | Op til 3 år:<br>50.000 kr. pr skade, maks. 75.000 kr. pr. år                                                                |
| Rejseassistance                                                                                              | Ingen                                                                                                                       | Ja                                                                                                                          |
| Hole-in-one                                                                                                  | Ingen                                                                                                                       | Ja, op til 3.000 kr.                                                                                                        |
| Websafe og ID-tyveri                                                                                         | Scanning af internet, fjernelse af information, psykologisk krisehjælp, juridisk assistance og evt. tabt arbejdsfortjeneste | Scanning af internet, fjernelse af information, psykologisk krisehjælp, juridisk assistance og evt. tabt arbejdsfortjeneste |

1) For at ægtefælle/samlever/børn (og børnebørn på World Elite Mastercard) er dækket, er det en forudsætning, at rejsen foretages sammen med kortholder.

2) Dækningen er komplementær til det blå EU-sygesikringskort, hvorfor dette skal medbringes på rejsen.

3) Det udregnes fra sag til sag, om udgifterne er rimelige og/eller nødvendige.